２０２４年４月２５日

各位

西武園ゆうえんち

「西武園ゆうえんち」夏季営業のお知らせ

西武園ゆうえんちは、２０２４年夏季営業の日程・料金を決定しましたので、お知らせします。

■夏季営業

日程 ２０２４年７月６日（土）～９月８日（日）

    ※７月６日（土）～１９日（金）、９月２日（月）～８日（日）の期間中、プールは土日祝のみ営業

■プ－ル

時間 ９：００～１７：００

料金 プール入場券 おとな（中学生以上）２，９００円、こども（３歳～小学生）1,900円

    ※８月１０日（土）～１８日（日）はおとな（中学生以上）３，２００円、こども（３歳～小学生）２，２００円

■ゆうえんち

時間 10:00～20:30

    ※７月６日（土）・７日（日） １０：00～１８：００

７月８日（月）～１９日（金）の平日、および９月２日（月）～6日（金） １０：00～17:00

７月２２日（月）～３１日（水）の平日 10:00～19:00

料金 １日レヂャー切符（ゆうえんち＆プール共通券）

おとな（中学生以上）4,900円、こども（３歳～小学生）3,600円

■花火

開催日 夏季営業期間中の土日祝、および８月１２日（月）～１６日（金）

時間   19：30～ 約７分間

※８月以降は一部演目等が変更となります。

※内容は予告なく変更になる場合があります、あらかじめご了承ください。

○お客さまのお問合せ先

西武園ゆうえんちコールセンター TEL.(04)2929-5354

［受付時間 開園３０分前～閉園時間］

※画像はイメージです